Attum Messane anno, indictione et die premissis.
Ego, Manfridus Zizus, legum doctor, iudex Messane.
Ego, notarius Antonius de Azarello, testor.
Ego, notarius lacobus de Carissimo, testor.
Ego, notarius Nicolaus lurba de Messana, testor.
Ego qui supra Anthonius Manjanti, auctoritate apostólica notarius ac regius 

puplicus prepósitos tocius Vallis de Mesane, promissa omnia rogatos puplicavi et 
scribi fieri per manus scriptoris ex presidís auctoritate mihi prestita meisque solitis 
signo et subscriptione signavi et testor (signo).

1495, agosto, 12.
Gonzalo de Torre, a instancia de doña María Dávila, entrega a Simón de Cac

eaba, ciudadano de Palermo, una serie de ornamentos litúrgicos para uso exclusi
vo de la capilla de Nuestra Señora de la Victoria de dicha ciudad.
B.- A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón núm. 12°, doc. núm. 7.

Ihesus.
Die XII.° augusti, XIIIC indictione, millesimo CCCC.° LXXXXV.0.
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Cum illustris domina dompna María di Avila, alias de Accugna, relicta condam 
illustris domini don Ferdinandi di Accugna, olim viceregis huius regni Sicilie, dede- 
rit et consignaverit nobili Consalvo di Torri indumenta et ornamenta infra scripta ad 
opus illa apportandi capelle nunpcupate Beatissime et Gloriosissime Virginis Marie 
di Victoria huius urbis Panormi et consignandi illa indumenta et ornamenta alicui 
persone eidem nobili Consalvo benevise, que persona regere, custodire, gubemare 
et conservare deberet infrascripta indumenta et ornamenta pro dicta capella et pro 
serviciis eiusdem cappelle et non aliarum cappellarum seu eclesiarum sub pactis et 
condicionibus infrascriptis.

Propterea hodie pretitulato die prefatus nobilis Consalvus di Torri presens 
coram nobis sponte quo supra nomine dedit et consignavit nomine accomande ad 
opus predictum honorabili Simoni di Caccabo, civi Panormi, presentí et recipienti 
presencialiter coram nobis indumenta et ornamenta infrascripta, videlicet:

In primis casubulam unam cum suis stola et manipolis site viridis guamitam 
cum duabus crucibus tele di broccato carmixino piluso cum uno scuto armorum dic- 
ti condam illustris domini don Ferdinandi et dicte illustris domine domne Marie.

Item aliam casubulam damaski albi guamitam cum duabus crucibus ut vulgali- 
ter dicitur di dui tiranti di ora cum certis scutibus billuti nigri intus li dicti tiranti et 
cum uno scuto supradictorum armorum.

Item palium unum site morati cum una cruce billuti viridis et uno scuto dicto- 
rum armorum cum suo frontale broccati rasi viridis cum suis frínciis serici rubei et 
serici albi.